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ÚVODNÍ SLOVO 

Vážení přátelé, 

setkáváme se v době, kdy se po delší době můžeme společně potkat a máme příležitost vyhodnotit 

si uplynulé období a současně se začít zamýšlet nad obdobím novým, které bude snad obdobím 

nadějnějším z pohledu epidemiologické situace a možnosti setkávání se. 

Kdo blíže sleduje výsledky naší činnosti tak zcela jistě, co se povedlo a na co je potřeba se zaměřit 

příště. Prozatímní bilance je investování do území MAS Svatováclavsko již proplacených téměř 40 mil. 

Kč. Jednalo se o rozličné projekty drobných zemědělců a podnikatelů, neziskových organizací, obcí a 

škol. Díky těmto prostředkům:  

• došlo ke zlepšení dopravní infrastruktury a zvýšení bezpečnosti zejména chodců ve všech 5 

obcích MAS,  

• se zvýšila kvalita vybavení pro zásahy HZS a dojde též ke zkvalitnění jejich zázemí v objektu 

HZS,  

• dojde ke zlepšení životního prostředí a mikroklimatu ve dvou z pěti obcí MAS,  

• byla a je zabezpečna nabídka aktivního a kvalitního trávení volného času dětí a mládeže v 

době školních prázdnin, a to ve všech obcích MAS a s různým tématickým zaměřením,  

• bylo pořízení vybavení pro aktivní a kvalitní trávení volného času dětí a mládeže,  

• získali drobní podnikatelé v zemědělství i dalších činnostech nové vybavení pro svou 

podnikatelskou činnost, zvýšení kvality jejich služeb, zvýšení výnosů z činnosti atd.  

• Během druhého pololetí roku 2021 bude vydán informační bulletin s popisem realizovaných 

projektů v tištěné a elektronické podobě. Bude prezentovat výsledky MAS široké veřejnosti.  

V roce 2020 jsme hodnotili svou dosavadní činnost v oblasti Strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje a upravovali jsme naše priority dle aktuální situace a volnou alokací v daných opatřeních. 

Jediný dosud nevyčerpaný Operační program je v našem prostředí Program rozvoje venkova. 

Rozhodli jsme se využít nabídnutou možnost a přidat Fichi 4 určenou na podporu investic do 

občanské vybavenosti a do vyhlášené výzvy bylo přijato celkem 5 žádostí s velmi zajímavými projekty. 

Z nich čtyři jsou v současné době již v závěrečné fázi hodnocení ze strany Řídícího orgánu, kterým je 

v tomto případě Státní zemědělský intervenční fond (SZIF). 

Podrobnější informace jsou součástí této Výroční zprávy za rok 2020 v části Zpráva o plnění 

integrované strategie MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  

Začínáme připravovat podklady pro nové plány, pro nové vize pro roky 2021-2027. Prvním krokem 

byl z naší strany projeven zájem o pokračování činnosti MAS a pro následující období máme 

schválenou standardizaci a budeme očekávat přidělenou výši finanční alokace a podmínky 
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jednotlivých Řídících orgánů. Záležitosti stran zmíněného nastavení budou součástí jednání Valné 

hromady MAS v příštím roce.  

Doufejme, že nás dále nebude obtěžovat koronavirus v práci a tím bude činnost MAS jednoduší a bez 

komplikací spojených právě s pandemií a rozhodování bez možnosti společného setkávání – což je 

přeci základ komunitního projednávání a spolupráce. 

Rád bych poděkoval všem za podporu, za projevená online hlasování během pandemie a přejme si, 

aby se podobná zkušenost už neopakovala. 

Přeji nám všem pevné zdraví a mnoho úspěchů v další komunitní činnosti.  

 

Karel Sklenička, předseda Výkonného výboru MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 
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PŘEDSTAVENÍ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ 

IDENTIFIKACE MAS 

Název: MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. 

Právní forma: zapsaný spolek 

Založení: Ustavující zasedání Valné hromady Místní akční skupiny Svatováclavsko, z. s., 24. února 
2015 v kulturním sále ZŠ Tuchlovice. 

Zapsáno: ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu L, vložce číslo 62 

Sídlo: J. Šípka 486, 273 03 Stochov 

IČ: 03988457  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 4051028319/0800 

Statutární zástupce: Karel Sklenička, předseda Výkonného výboru MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. 

Vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD: Ing. Luboš Fleischmann, Ph.D. 

e-mail: info@massvatovaclavsko.cz 

web: http://www.svatovaclavsko.cz/ 

 

MAS („Místní akční skupina“) SVATOVÁCLAVSKO, z.s. je spolkem podle zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění.  Jde o místní partnerství tvořené fyzickými a právnickými osobami 

(členy) působícími na území obcí okresu Kladno, které vyslovily souhlas s působením MAS 

SVATOVÁCLAVSKO, z.s., na svém území. Ve schválených stanovách je podrobně rozepsána činnost 

spolku ve vztahu k místnímu partnerství a pravomoc jeho orgánů. 
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PŘEHLED ČLENŮ A ZAŘAZENÍ DO ZÁJMOVÝCH SKUPIN (ÚDAJE PLATNÉ K 31. 12. 2019) 

Město Stochov 

Jaroslava Šípka 486 

273 03 Stochov 

Statutární zástupce: Ing. Roman Foršt 

Zájmová skupina: Města a obce 

Web: www.stochov.cz 

IČ: 234923 

Obec Kačice 

Masarykova 20 

273 04 Kačice 

Statutární zástupce: Libor Němeček 

Zájmová skupina: Města a obce 

Web: www.kacice.cz 

IČ: 234494 

Obec Lány 

Masarykovo nám. 9 

270 61 Lány 

Statutární zástupce: Karel Sklenička 

Zájmová skupina: Města a obce 

Web: www.obec-lany.cz 

IČ: 243981 

Obec Tuchlovice 

U Staré školy 83 

273 02 Tuchlovice 

Statutární zástupce: Mgr. Jaroslav Pošta 

Zájmová skupina: Města a obce 

Web: www.ou-tuchlovice.cz 

IČ: 235041 

Obec Kamenné Žehrovice 

Karlovarská 6 

273 01 Kamenné Žehrovice 

Statutární zástupce: Soňa Černá 

Zájmová skupina: Města a obce 

Web: www.kamennezehrovice.cz 

IČ: 234508 

Mateřská škola Tuchlovice, okres Kladno 

Školní 578 

27302 Tuchlovice 

Statutární zástupce: Mgr. Šárka Dutkovičová 

Zájmová skupina: Školy a školská zařízení 

Web: www.skolkatuchlovice.cz 

IČ: 71002227 

http://www.stochov.cz/
http://www.kacice.cz/
http://www.obec-lany.cz/
http://www.ou-tuchlovice.cz/
http://www.kamennezehrovice.cz/
http://www.skolkatuchlovice.cz/
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Základní škola Tuchlovice, okres Kladno 

Školní 277 

27302 Tuchlovice 

Statutární zástupce: Mgr. Jan Bejček 

Zájmová skupina: Školy a školská zařízení 

Web: www.zstuchlovice.cz 

IČ: 71002235 

Mateřská škola Lány, okres Kladno 

Školní 373 

270 61 Lány 

Statutární zástupce: Miluše Vaněčková 

Zájmová skupina: Školy a školská zařízení 

Web: http://ms.lany.cz/ 

IČ: 71002022 

Základní škola Charlotty Garrique Masarykové Lány, okres 

Kladno 

Školní 93 

270 61 Lány 

Statutární zástupce: Mgr. Iveta Vrabcová 

Zájmová skupina: Školy a školská zařízení 

Web: www.skola.lany.cz 

IČ: 47013958 

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno 

Karlovarská 150 

273 01 Kamenné Žehrovice 

Statutární zástupce: Mgr. Eva Typlová Komárková 

Zájmová skupina: Školy a školská zařízení 

Web: www.zszehrovice.cz 

IČ: 70 990 701 

Mateřská škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno 

Školní 111 

273 01 Kamenné Žehrovice 

Statutární zástupce: Mgr. Alena Vorbachová 

Zájmová skupina: Školy a školská zařízení 

Web: www.mskamennezehrovice.cz 

IČ: 70 990 689 

Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, 

Stochov, příspěvková organizace 

Jaroslava Šípka 387 

273 03 Stochov 

Statutární zástupce: PhDr. Lenka Mazuchová 

Zájmová skupina: Školy a školská zařízení 

Web: www.zsstochov.cz 

IČ: 70 989 613 

http://www.zstuchlovice.cz/
http://http/ms.lany.cz/
http://www.skola.lany.cz/
http://www.zszehrovice.cz/
http://www.mskamennezehrovice.cz/
http://www.zsstochov.cz/
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Základní škola a Mateřská škola Kačice 

Čelechovická 105 

273 04 Kačice 

Statutární zástupce: Mgr. Jitka Jindáčková  

Zájmová skupina: Školy a školská zařízení 

Web: www.zskacice.cz 

IČ: 75034484 

Letní kino Tuchlovice, z.s. 

Nádražní I 252 

27302 Tuchlovice 

Statutární zástupce: Tomáš Linc 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.letnikinotuchlovice.cz/ 

IČ: 07112106 

AFK Tuchlovice, z.s. 

U Hřiště 95 

273 02 Tuchlovice 

Statutární zástupce: Josef Bešta 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.afktuchlovice.cz 

IČ: 22740082 

Volejbalový klub Tuchlovice z.s. 

Karlovarská 185 

27302 Tuchlovice 

Statutární zástupce: Josef Antoš 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.vktuchlovice.cz 

IČ: 43776680 

Tělocvičná jednota Sokol Kačice 

Masarykova 188 

273 04 Kačice 

Statutární zástupce: Ing. Daniela Lišková 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.sokolkacice.cz 

IČ: 48707236 

Sportovní klub Kačice, z.s. 

Masarykova 367 

273 04 Kačice 

Statutární zástupce: František Tancoš 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

IČ: 48704385 

http://www.zskacice.cz/
http://www.letnikinotuchlovice.cz/
http://www.letnikinotuchlovice.cz/
http://www.afktuchlovice.cz/
http://www.vktuchlovice.cz/
http://www.sokolkacice.cz/
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Tělocvičná jednota Sokol Lány 

Masarykovo náměstí 217 

270 61 Lány 

Statutární zástupce: PhDr. Václava Nováková 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.sokol-lany.cz 

IČ: 47018984 

NAŠE LÁNY, z.s. 

Lesní 498 

270 61 Lány 

Statutární zástupce: Jana Drastilová 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.naselany.cz 

IČ: 27016455 

Zapsaný spolek pro podporování Muzea T. G .Masaryka 

v Lánech 

Za Školou 200 

270 61 Lány 

Statutární zástupce: Ing. Vlastimil Hořejší 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.muzeumtgm.cz 

IČ: 26536463 

Spolek ŽEHROVÁK 

Žilinská 17 

273 01 Kamenné Žehrovice 

Statutární zástupce: Sylvie Kroupová 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.zehrovak.cz 

IČ: 26677539 

TJ Kamenné Žehrovice, z.s. 

Háje 100 

273 01 Kamenné Žehrovice 

Statutární zástupce: Jakub Stehlík 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

IČ: 70947546 

Spolek Čelechovice v Čechách 

Stochovská 30 

273 03 Stochov - Čelechovice 

Statutární zástupce: Barbora Bachurová 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.celechovice.eu 

IČ: 26573059 

http://www.sokol-lany.cz/
http://www.naselany.cz/
http://www.muzeumtgm.cz/
http://www.zehrovak.cz/
http://www.celechovice.eu/
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Tenisový klub STOCHOV, z.s. 

Zborovská 317 

273 03 Stochov 

Statutární zástupce: Karel Klusák 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.tkstochov.cz 

IČ: 48707619 

Spolek KAMARÁDI 

Mírové náměstí 262 

273 03 Stochov 

Statutární zástupce: Bc. Zuzana Černá 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.kamaradistochov.webnode.cz 

IČ: 70896054 

Voplyntop s.r.o. 

Na Průhoně 387 

273 04 Kačice 

Statutární zástupce: Radek Vaněk 

Zájmová skupina: Podnikatelé 

Web: www.voplyntop.cz 

IČ: 28941047 

SYAST, s.r.o. 

S.K.Neumanna 353 

273 03 Stochov 

Statutární zástupce: Ing. Jindřich Sybera 

Zájmová skupina: Podnikatelé 

Web: www.syast.cz 

IČ: 261 80 669 

Petr Franc 

K rokli 299 

273 01 Kamenné Žehrovice 

Statutární zástupce: Ing. Dr. Petr Franc 

Zájmová skupina: Podnikatelé 

Web: www.zahrady-rostliny.cz 

IČ: 165 25 841 

Dominika Husáková 

Masarykova 316 

273 04 Kačice 

Statutární zástupce: Dominika Husáková 

Zájmová skupina: Podnikatelé 

 IČ: 04705921 

 

http://www.tkstochov.cz/
http://www.kamaradistochov.webnode.cz/
http://www.voplyntop.cz/
http://www.syast.cz/
http://www.zahrady-rostliny.cz/


PŘEDSTAVENÍ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ 

Stránka 9 

VÝKONNÝ VÝBOR (ÚDAJE PLATNÉ K 31. 12. 2019) 

ÁZEV ČLENA (PARTNERA) 
MAS VE VÝKONNÉM VÝBORU 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE ČLENA 
(PARTNERA) MAS 

FUNKCE ČLENA (PARTNERA) 
MAS VE VÝKONNÉM 
VÝBORU 

Obec Lány 
Karel Sklenička Předseda 

Město Stochov 
Ing. Roman Foršt 1. místopředseda 

Obec Kamenné Žehrovice 
Soňa Černá 2. místopředseda 

Obec Kačice 
Libor Němeček Člen 

Obec Tuchlovice 
Mgr. Jaroslav Pošta Člen 

Letní kino Tuchlovice, z.s. 
Tomáš Linc Člen 

Tělocvičná jednota Sokol Lány 
Martin Zelenka Člen 

Tělocvičná jednota Sokol Kačice 
Ing. Daniela Lišková 

Člen 

TJ SK Kamenné Žehrovice, z.s. 
Jakub Stehlík Člen 
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Tenisový klub STOCHOV, z.s. 
Karel Klusák Člen 

SYAST, s.r.o. 
Ing. Jindřich Sybera Člen 
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KONTROLNÍ A MONITOROVACÍ VÝBOR (údaje platné k 31. 12. 2019) 

NÁZEV ČLENA (PARTNERA) MAS 
V KONTROLNÍM  
A MONITOROVACÍM VÝBORU 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE ČLENA 
(PARTNERA) MAS 

FUNKCE ČLENA 
(PARTNERA) MAS 
V KONTROLNÍM  
A MONITOROVACÍM 
VÝBORU 

AFK Tuchlovice, z.s. 
Josef Bešta Předseda 

Občanské sdružení pro podporování  
Muzea T.G.Masaryka v Lánech 

Ing. Vlastimil 
Hořejší 

Člen 

Mateřská škola Kamenné Žehrovice, 
okres Kladno 

Mgr. Alena 
Vorbachová 

Člen 

Základní škola, Základní umělecká 
škola  
a Mateřská škola Stochov, příspěvková 
organizace  

PhDr. Lenka 
Mazuchová 

Člen 

Voplyntop s.r.o 
Radek Vaněk Člen 
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VÝBĚROVÁ KOMISE (údaje platné K 31. 12. 2019) 

NÁZEV ČLENA VE VÝBĚROVÉ KOMISI 
ZÁSTUPCE VE 
VÝBĚROVÉ 
KOMISI 

FUNKCE VE VÝBĚROVÉ 
KOMISI 

Základní škola Tuchlovice, okres Kladno 
Mgr. Jan Bejček Předseda 

Základní škola Charlotty Garrique 
Masarykové Lány, okres Kladno 

Mgr. Iveta 
Vrabcová 

Člen 

Spolek ŽEHROVÁK 
Hana Jirkalová Člen 

Spolek Čelechovice v Čechách 
Karel Pokorný Člen 

Volejbalový klub Tuchlovice, z.s. 

 

Ing. Josef Antoš Člen 

Dominika Husáková 

Dominika 
Husáková 

Člen 

Základní škola Kamenné Žehrovice, 
okres Kladno 

Mgr. Eva Typlová 
Komárková 

Člen 
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KANCELÁŘ MAS 

Kancelář MAS na základě Stanov MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. zabezpečuje činnost. Tvoří vedoucí 

zaměstnanec pro realizaci SCLLD, manažeři spolku, případně další pracovníci. Kancelář je povinna se 

řídit usneseními Valné hromady a pokyny Výkonného výboru a spolupracuje úzce se všemi orgány 

spolku.  

Kancelář zajišťuje zejména: 

• běžnou administrativní činnost, 

• administrativní činnosti spojené s realizací SCLLD, případně dalších Programů či Inciativ, 

• přípravu, zpracování a řízení vlastních projektů spolku, 

• poradenství v rámci vyhlašovaných výzev Operačních programů a poradenství v rámci jiných 

dotačních a grantových programů pro členy spolku, případně další zájemce,  

• školení a vzdělávací činnost pro členy spolku, veřejnost, případně další zájemce, 

• práce na tvorbě a aktualizacích rozvojových dokumentů spolku – především SCLLD, 

• propagaci spolku, aktualizaci internetových stránek apod., 

• vedení seznamu členů spolku. 

 

VYMEZENÍ ÚZEMÍ 

MAS Svatováclavsko, z.s. se rozkládá na území o celkové výměře 71,84 km2, k 1. lednu 2015 zde žilo 

13 085 obyvatel.  

Do územní působnosti Místní akční skupiny Svatováclavsko, z.s., náleží 5 obcí Středočeského 

kraje/NUTS II Střední Čechy příslušejících do správního obvodu statutárního města s rozšířenou 

působností Kladno. Statut města má jedno sídlo: Stochov, statut obce mají zbylá čtyři sídla: Kačice, 

Kamenné Žehrovice, Lány, Tuchlovice. Území působnost MAS Svatováclavsko, z.s., je jednotná a 

spojitá. 

Území MAS Svatováclavsko, z.s. se nachází 20 km západně od okraje hlavního města Prahy, která je 

součástí jeho spádového území. Tuto úlohu posiluje vedení rychlostní silnice R6 (E48) spojující Prahu 

a Karlovy Vary katastrálním územím MAS Svatováclavsko, z.s. Území MAS geologicky patří k oblasti 

Středočeská vrchovina, je obklopeno severním okrajem chráněné krajinné oblasti Křivoklátsko, která 

je částečně na jejím území a z druhé strany leží na levém břehu potoka Loděnice (Kačáku). 



PŘEDSTAVENÍ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ 

Stránka 14 

 



FINANČNÍ SOUHRN 

Stránka 15 

FINANČNÍ SOUHRN 

CELKOVÉ HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2020 

 

Náklady: 1 408 086,12 Kč 

Výnosy: 1 350 433,23 Kč 

Hospodářský výsledek: -57 652,89 Kč 

Ztráta ve výši 57 652,89 je rozdělen následovně: 

Ztráta uhrazena z nerozděleného zisku v minulých letech. 

Komentář:  

Část administrativních výdajů kanceláře MAS je hrazena z projektu s registračním číslem 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0001779 s názvem Způsobilé výdaje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 2015-

2023. MAS má povinnost spoluúčasti ve výši 5 % z vlastních prostředků. Pro tyto účely jsou použity 

finanční prostředky z příspěvků obcí. Další výdaje MAS spojené s administrativní činností kanceláře, 

které nejsou způsobilými výdaji z projektu IROP, jako jsou např. členské příspěvky NS MAS ČR, KS MAS 

Středočeského kraje, cestovní příkazy, publicita MAS nesouvisející s CLLD apod., jsou hrazeny 

převážně také z příspěvku obcí.    

 

Výroční zpráva MAS za rok 2020 byla projednána a schválena Valnou hromadou dne 24. června 2021. 

 

 

 

 

 

 



.po 6 VÝSLEDOVKA 
                           období 01.01.2020 až 31.12.2020 
                                                         strana:       1 
firma: MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.                          dne: 20.06.2021 
---------------------------------------------------------------------------------- 
Účet     Název                                          V období                
---------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                               
         NÁKLADY                                                               
                                                                               
501    * Spotřeba materiálu                            29.871,81                *  
502    * Spotřeba energie                              14.582,00                *  
511    * Opravy a udržování                             1.210,00                *  
512    * Cestovné                                      14.584,00                *  
513    * Náklady na reprezentaci                        1.750,00                *  
518    * Ostatní služby                               201.305,38                *  
521    * Mzdové náklady                               806.314,00                *  
524    * Zákonné sociální pojištění                   196.452,00                *  
549    * Jiné ostatní náklady                           5.575,00                *  
551    * Odpisy dl. nehmotného a hmotného majetku     119.941,93                *  
582    * Poskytnuté příspěvky                          16.500,00                *  
---------------------------------------------------------------------------------- 
Celkem   NÁKLADY                                    1.408.086,12                ** 
---------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                               
         VÝNOSY                                                                
                                                                               
644    * Úroky                                             13,61                *  
649    * Jiné ostatní výnosy                           38.906,09                *  
684    * Přijaté členské příspěvky                      6.000,00                *  
691    * Provozní dotace                            1.305.513,53                *  
---------------------------------------------------------------------------------- 
Celkem   VÝNOSY                                     1.350.433,23                ** 
---------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                               
Celkem   ZISK (- ztráta)                              -57.652,89               *** 
         RENTABILITA ( zisk/náklady ) %                       -4                
----------------------------------------------------------------------------------   
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Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_16_02_091_07

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

Nositel MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

Sledované období od 1. 1. 2020 0:00:00

Sledované období do 30. 6. 2020 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Lubos

Příjmení Fleischmann

Mobil 603489888

Telefon 603489888

Email info@massvatovaclavsko.cz
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Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Území MAS Svatováclavsko bude v horizontu deseti let klidnou oblastí příjemnou k životu a atraktivní pro místní obyvatele i návštěvníky v rámci cestovního ruchu. Bude 
oblastí obcí s velmi dobrou technickou a dopravní infrastrukturou, dostupnými zdravotnickými zařízeními, občanskou vybaveností, širokou nabídkou služeb v oblasti 
kultury, sportu a trávení volného času a s podporou činnosti privátních spolků a dalších neziskových organizací. Prostřednictvím modernizovaných školských zařízeních 
bude zajištěno kvalitní vzdělávání, včetně servisu a rozmanitosti. V území MAS Svatováclavsko se zvýší informovanost a obecná vzdělanost obyvatel a posílí se jejich
zájem o společenské dění i správu věcí veřejných. Aktivní prezentací svatováclavské tradice bude dosažen větší zájem veřejnost o historii území.

Integrovaná strategie území MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. je v plném souladu s právními předpisy a tvorbou politiky EU v oblasti rovných příležitostí a nediskriminace. V 
jejím naplňování budou zajištěny rovné příležitostí a rovnosti zacházení s lidmi bez ohledu pohlaví, rasu a etnický původ, náboženské přesvědčení, zdravotní postižení, 
věk a sexuální orientací.

Specifický cíl IN:
Území MAS Svatováclavsko bude v horizontu deseti let klidnou oblastí příjemnou k životu a atraktivní pro místní obyvatele i návštěvníky v rámci cestovního ruchu.

IROP
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. využívá IROP k naplnění cílů pro potřeby školního a předškolního vzdělávání včetně 
mimoškolních aktivit, k zvýšení podílu udržitelných forem dopravy a zajištění infrastruktury pro rozvoj turistiky.

OP Zaměstnanost
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. využívá OP Zaměstnanost k co nejširšímu zapojení všech skupin obyvatelstva do života 
společnosti.

PRV
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. využívá PRV ke zvýšení podpory zemědělského podnikání v území.

OP ŽP
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s., z.s využívá OPŽP k ochraně životního prostředí, podpory účinného využívání zdrojů, posílení 
přirozené funkce krajiny a zlepší kvalitu prostředí v sídlech v území.

Přehled vyhlášených výzev
V průběhu sledovaného období nebyla Místní akční skupinou Svatováclavsko vyhlášena žádná nová výzva. 
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Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Informace o věcném pokroku v realizaci ISg ve sledovaném období na úrovni opatření resp. podopatření strategie: pro každé opatření jsou uvedeny počty podaných / 
schválených / realizovaných / proplacených projektů):

Opatření IROP 1: Infrastruktura pro vzdělávání a předškolní výchovu - 0/1/0/0 - projekt nebyl ve sledovaném období realizován.

Opatření IROP 2: Bezpečná doprava - 0/0/0/0 - nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vypsána výzva.

Opatření IROP 3: Složky IZS: modernizace a prevence techniky - 0/1/0/0 - projekt nebyl ve sledovaném období realizován.

Opatření OPZ 1: Prevence kriminality a drogové závislosti - 0/0/0/0 - nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vypsána výzva.

Opatření OPZ 2: Inkluze a vzdělávání sociálních skupin - 0/0/00 - nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vypsána výzva.

Opatření OPZ 3: Inkluze a prorodinná opatření - 0/3/4/4 zálohy.

OP ŽP 1: ÚSES: 1/1/0/0 - projekt nebyl ve sledovaném období realizován.

OP ŽP 2: Protierozní opatření: 0/0/0/0 - nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vypsána výzva.

OP ŽP 3: Revitalizace funkčních ploch a sídelní zeleně - 0/1/0/0 - projekt nebyl ve sledovaném období realizován.

Fiche 1: Investice do zemědělských podniků - 0/0/0/1 - ve sledovaném období nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vypsána výzva.

Fiche 2: Podnikání v nezemědělských činnostech a cestovním ruchu - 0/0/0/5 - ve sledovaném období nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vypsána výzva.

Fiche 3: Projekt spolupráce - 0/0/0/0 - nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vypsána výzva.

Fiche 4: Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven - 0/0/0 - nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vyhlášena výzva. V druhém čtvrtletí roku 2020 připravovala 
MAS výzvu č. 7 v PRV. Výzva byla schválena ŘO PRV/SZIF v červnu 2020, vyhlášena je nicméně až k 7. 7. 2020. 

Tabulka s přehledem proplacených projektů nebo záloh je přiložena ve složce Dokumenty.
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Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Pro sledované období nerelevantní.
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Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Synergické efekty mezi projekty/opatřeními zatím nebyly generovány.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

 Ve sledovaném období byly předloženy a schváleny tyto 2 žádosti o změnu SCLLD MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.: 
- ŽoZ č. 7, jejímž předmětem bylo narovnání finančního plánu jednotlivých opatření PR IROP v letech. Ve finančním plánu byly prováděny změny alokace mezi 
opatřeními. Změny se týkaly pouze meziroční úpravy finančního plánu a byly  provedeny na základě údajů v projektech v realizaci v Žádostech o dotaci. (změna 
schválena 13. 3. 2020) 
- ŽoZ č. 8, navýšení alokace Fiche 4 o prostředky, které se k datu podání Žádosti o změnu uvolnily (nebyly vyplaceny v rámci realizovaných projektů) z Fichí 1 a 2. (změna 
schválena 3. 6. 2020). 

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Žádná opatření uložená MMR-ORP/ŘO ve vztahu k ISq z důvodu neplnění povinností vyplývajících ze schválené ISg nebyla uplatněna.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Ve sledovaném období i přes pandemickou situaci a Vládou ČR vyhlášený nouzový stav nenastaly žádné vážné problémy v realizaci SCLLD MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 
MAS využila pro povinnosti při schvalování týkající se záležitostí realizace ISq doporučení MMR-ORP/ŘO k jednání povinných orgánů MAS a jednotlivá řešení se 
uskutečnila bez problémů.
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Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Ve sledovaném období nebyla identifikována žádná rizika realizace ISq. MAS má nastaveny následující opatření k eliminaci potencionálních rizik:

1. Bezodkladná aktualizace podkladů, intenzivní práce na přípravě dalších Výzev a Fichí, intenzivní
komunikace s ŘO.
2. Animace území, komunikace s potenciálními žadateli.
3. Informování veřejnosti o vyhlášených a připravovaných výzvách.
4. Důsledné dodržení harmonogramu při hodnocení a výběru projektů, včetně součinnosti s členy povinných orgánů MAS vzhledem k usnášeníschopnosti jednání a
dodržení kvót zájmových skupin.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Evaluační aktivity MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. ve sledovaném období probíhaly interně vzhledem k výsledkům evaluační zprávy, která byla realizována v období plněni 
ISq v prvním pololetí roku 2019. Další evaluační aktivity budou směrovány k ukončení projektu a přípravě pro novou CLLD pro následující programovací období 2021+.

Doplňující informace Pro sledované období není nutné uvádět žádné doplňující informace.

Shrnutí pro veřejnost

Pro sledované období byla i nadále veřejnost odkazována na informace na webových stránkách www.svatovaclavsko.cz, na facebookovské stránku 
https://www.facebook.com/svatovaclavsko/ a v periodikách vydávaných jednotlivými obcemi v území MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

Vyhlášené výzvy byly dostatečně zveřejňovány a ke každé z nich pak rozsáhlá animační činnost formou propagace výzev v elektronické i tištěné podobě, a zároveň 
osobních konzultací, které probíhaly v kanceláři MAS nebo v místě působnosti žadatelů.

Realizace ISq pokračuje úspěšně, v území je dostatečné množství potencionálních žadatelů, kteří mají zájem podávat žádosti na podporu svých projektů. MAS se 
vzhledem k malé velikosti území snaží propagovat výzvy k podání žádostí o podporu především ve vztahu k "menším" projektům z důvodu většího množství 
podpořených žadatelů.
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Horizontální principy

Horizontální principy

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. ve vyhlášených výzvách, hodnotících kritérií a dalších přílohách výzev dbá, aby nebyly porušeny horizontální principy, které jsou součástí 
schválené SCLLD.

Ve sledovaném období jsou všechny schalované dokumenty v plném souladu s právními předpisy a tvorbou politiky EU v oblasti rovných příležitostí a nediskriminace.

Ve sledovaném období v rámci vyhlášených výzev jsou ze strany Místní akční skupiny SVATOVÁCLAVSKO, z.s. poskytovány služby všem žadatelům bez ohledu na 
pohlaví, vyznání, rasovou příslušnost, věk či vzdělání. Rovnost šancí je důsledně dodržována a i nadále bude garantována ve všech výzvách programů, které MAS bude 
administrovat.
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Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

1 Operační 
program 
Zaměstnan
ost (OP Z)

Opatření OPZ 
2: Inkluze a 
vzdělávání 
sociálních 
skupin

Opatření OPZ 
2: Inkluze a 
vzdělávání 
sociálních 
skupin-
03.2.65.1

2 530 540,0
0

2 277 500,
00

2 150 960,
00

126 540,
00

2 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 1: 
Investice do 
zemědělskýc
h podniků

Fiche 1: 
Investice do 
zemědělskýc
h podniků-
09.6.93.19.2.
1

3 461 510,0
0

1 540 477,
00

985 904,0
0

554 573,
00

3 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 2: 
Podnikání v 
nezemědělsk
ých 
činnnostech a 
cestovním 
ruchu

Fiche 2: 
Podnikání v 
nezemědělsk
ých 
činnnostech a 
cestovním 
ruchu-
09.6.93.19.2.
1

4 213 024,0
0

1 588 571,
00

1 016 684,
00

571 887,
00

4 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 3: 
Projekt 
spolupráce

Fiche 3: 
Projekt 
spolupráce-
09.6.93.19.3.
1

0,00 0,00 0,00 0,00

5 Integrovaný 
regionální 
operační 
program 
(IROP)

Opatření 
IROP 2: 
Bezpečná 
doprava

Opatření 
IROP 2: 
Bezpečná 
doprava-
06.4.59.4.1

5 368 619,0
9

0,00 5 208 379,
59

5 100 188,
14

0,00 4 947 960,
60

5 100 188,
14

0,00 4 947 960,
60

0,00 0,00 0,00
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Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

6 Integrovaný 
regionální 
operační 
program 
(IROP)

Opatření 
IROP 1: 
Infrastruktura 
pro 
vzdělávání a 
pro 
předškolní 
výchovu 

Opatření 
IROP 1: 
Infrastruktura 
pro 
vzdělávání a 
pro 
předškolní 
výchovu -
06.4.59.4.1

8 616 493,6
1

966 438,7
4

2 301 430,
44

8 185 668,
94

918 116,8
0

2 186 358,
91

8 185 668,
94

918 116,8
0

2 186 358,
91

0,00 0,00 0,00

7 Integrovaný 
regionální 
operační 
program 
(IROP)

Opatření 
IROP 3: 
Složky IZS: 
modernizace 
techniky a 
prevence

Opatření 
IROP 3: 
Složky IZS: 
modernizace 
techniky a 
prevence-
06.4.59.4.1

3 247 997,5
6

0,00 324 976,0
0

3 085 597,
67

0,00 308 727,1
9

3 085 597,
67

0,00 308 727,1
9

0,00 0,00 0,00

8 Operační 
program 
Zaměstnan
ost (OP Z)

Opatření OPZ 
1: Prevence 
kriminality a 
drogové 
závislosti 

Opatření OPZ 
1: Prevence 
kriminality a 
drogové 
závislosti -
03.2.65.1

2 357 630,0
0

2 239 730,
00

2 003 980,
00

235 750,
00

9 Operační 
program 
Zaměstnan
ost (OP Z)

Opatření OPZ 
3: Inkluze a 
prorodinná 
opatření

Opatření OPZ 
3: Inkluze a 
prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

3 795 830,0
0

720 273,0
6

1 270 485,
81

3 606 020,
00

710 347,3
4

1 249 654,
86

3 226 460,
00

612 232,0
8

1 079 912,
89

379 560,
00

98 115,26 169 741,
97

10 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 4: 
Kulturní a 
spolková 
zařízení 
včetně 
knihoven

Fiche 4: 
Kulturní a 
spolková 
zařízení 
včetně 
knihoven-
09.6.93.19.2.
1

2 781 978,0
0

2 225 582,
00

1 424 371,
00

801 211,
00
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Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

11 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 1: 
Realizace 
ÚSES

OP ŽP 1: 
Realizace 
ÚSES-
05.4.27.4.3

2 500 000,0
0

2 000 000,
00

2 000 000,
00

0,00

12 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 2: 
Protierozní 
opatření

OP ŽP 2: 
Protierozní 
opatření-
05.4.27.4.3

2 500 000,0
0

2 000 000,
00

2 000 000,
00

0,00

13 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 3: 
Revitalizace 
funkčních 
ploch a prvků 
sídelní zeleně

OP ŽP 3: 
Revitalizace 
funkčních 
ploch a prvků 
sídelní 
zeleně-
05.4.27.4.4

10 000 000,
00

6 000 000,
00

6 000 000,
00

0,00
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Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje (ve 
sledovaném 
období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 253 040,00 63 260,00 189 780,00 0,00 0,00
2 1 921 033,0

0
0,00 0,00 0,00 1 921 033,0

0
3 2 624 453,0

0
0,00 0,00 0,00 2 624 453,0

0
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 268 430,95 0,00 260 418,9

9
268 430,95 0,00 260 418,9

9
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 430 824,67 48 321,94 115 071,5
3

430 824,67 48 321,94 115 071,5
3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 162 399,89 0,00 16 248,81 162 399,89 0,00 16 248,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 117 900,00 117 900,00 0,00 0,00 0,00
9 189 810,00 9 925,72 20 830,95 189 810,00 9 925,72 20 830,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 556 396,00 0,00 0,00 0,00 556 396,00
11 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
12 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
13 4 000 000,0

0
0,00 0,00 0,00 4 000 000,0

0
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Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

1 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 3:  
Inkluze a 
prorodinn
á opatření

Opatření  
OPZ 3:  
Inkluze a 
prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

90,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

245,
00

23.09.
2019

79,00 31.05.
2020

210,0
0

Výstup Osoby

2 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 3:  
Inkluze a 
prorodinn
á opatření

Opatření  
OPZ 3:  
Inkluze a 
prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.
2014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

112,
00

23.09.
2019

37,00 31.05.
2020

121,0
0

Výstup Osoby

3 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 3:  
Inkluze a 
prorodinn
á opatření

Opatření  
OPZ 3:  
Inkluze a 
prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnání
,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání/  
odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnaní
,  a  to i  
OSVČ**

0,00 31.12.
2016

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 23.09.
2019

0,00 31.05.
2020

0,00 Výsled
ek

Osoby
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13

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

4 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu 

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu -
06.4.59.4.
1

50020 Podí l  
tř í letých 
dět í  
umístěných 
v 
předškolní
m zař í zení

77,30 31.12.
2013

90,50 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

82,10 Výsled
ek

%

5 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu 

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu -
06.4.59.4.
1

50120 Počet osob 
využívaj íc í  
zař í zení  
péče o dět i  
do 3 let

32,00 31.12.
2015

45,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

6 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu 

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu -
06.4.59.4.
1

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc í
ch 
vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.
2013

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2017

6,80 Výsled
ek

%
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14

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

7 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu 

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu -
06.4.59.4.
1

50000 Počet 
podpořenýc
h 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.
2014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

3,00 28.05.
2020

1,00 11.10.
2019

1,00 Výstup Zař í zení

8 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu 

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu -
06.4.59.4.
1

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.
2014

60,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

722,
00

28.05.
2020

300,00 11.10.
2019

300,0
0

Výstup Osoby

9 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 2:  
Bezpečná 
doprava

Opatření  
IROP 2:  
Bezpečná 
doprava-
06.4.59.4.
1

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy na 
celkových 
výkonech v 
osobní  
dopravě

30,00 31.12.
2011

35,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

31,00 Výsled
ek

%

10 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 2:  
Bezpečná 
doprava

Opatření  
IROP 2:  
Bezpečná 
doprava-
06.4.59.4.
1

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnost
i  v  dopravě

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

5,00 08.08.
2019

0,00 12.02.
2019

5,00 Výstup Real izac
e
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

11 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 3:  
S ložky IZS:  
moderniza
ce 
techniky a 
prevence

Opatření  
IROP 3:  
S ložky IZS:  
moderniza
ce 
techniky a 
prevence-
06.4.59.4.
1

57520 Počet 
exponovaný
ch území s  
nedostateč
nou 
př ipravenos
t í  s ložek 
IZS

108,0
0

31.12.
2014

48,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2015

107,0
0

Výsled
ek

Území

12 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 3:  
S ložky IZS:  
moderniza
ce 
techniky a 
prevence

Opatření  
IROP 3:  
S ložky IZS:  
moderniza
ce 
techniky a 
prevence-
06.4.59.4.
1

57001 Počet nové 
techniky a 
věcných 
prostředků  
s ložek IZS

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

4,00 18.09.
2018

0,00 28.02.
2019

4,00 Výstup Sety

13 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 1:  
Prevence 
kr iminal i ty  
a  drogové 
závis lost i  

Opatření  
OPZ 1:  
Prevence 
kr iminal i ty  
a  drogové 
závis lost i  -
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Osoby

14 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 1:  
Prevence 
kr iminal i ty  
a  drogové 
závis lost i  

Opatření  
OPZ 1:  
Prevence 
kr iminal i ty  
a  drogové 
závis lost i  -
03.2.65.1

67001 Kapacita 
podpořenýc
h s lužeb

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Místa



Sestava vytvořena v MS2014+ FLELUB 13.7.2020 15:09

16

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

15 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin-
03.2.65.1

67001 Kapacita 
podpořenýc
h s lužeb

0,00 01.01.
2014

30,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Místa

16 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin-
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

30,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Osoby

17 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 1:  
Invest ice 
do 
zemědě l sk
ých 
podniků

Fiche 1:  
Invest ice 
do 
zemědě l sk
ých 
podniků -
09.6.93.19
.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 31.12.
2015

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výsled
ek

FTE

18 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 1:  
Invest ice 
do 
zemědě l sk
ých 
podniků

Fiche 1:  
Invest ice 
do 
zemědě l sk
ých 
podniků -
09.6.93.19
.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

5,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

8,00 Výstup Podniky
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

19 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 4:  
Kulturní  a  
spolková 
zař í zení  
včetně  
knihoven

Fiche 4:  
Kulturní  a  
spolková 
zař í zení  
včetně  
knihoven-
09.6.93.19
.2.1

92702 Počet 
podpořenýc
h 
akcí/operac
í  (O.3)

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 Výstup akce/op
erace

20 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 3:  
S ložky IZS:  
moderniza
ce 
techniky a 
prevence

Opatření  
IROP 3:  
S ložky IZS:  
moderniza
ce 
techniky a 
prevence-
06.4.59.4.
1

57501 Počet 
nových a 
modernizov
aných 
objektů  
s loužíc ích 
s ložkám IZS

0,00 1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Objekty

21 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 1:  
Prevence 
kr iminal i ty  
a  drogové 
závis lost i  

Opatření  
OPZ 1:  
Prevence 
kr iminal i ty  
a  drogové 
závis lost i  -
03.2.65.1

62200 Počet 
projektů  
zaměřených 
na orgány 
veřejné 
správy  a  
veřejné 
s lužby na 
celostátní ,  
regionální  
a  místní  
úrovni

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstup Projekty
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

22 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 1:  
Prevence 
kr iminal i ty  
a  drogové 
závis lost i  

Opatření  
OPZ 1:  
Prevence 
kr iminal i ty  
a  drogové 
závis lost i  -
03.2.65.1

62700 účastníc i  
zaměstnaní  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2016

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

23 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin-
03.2.65.1

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  u  
nichž 
intervence 
formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.
2015

12,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

24 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin-
03.2.65.1

62000 Počet 
projektů ,  
které zcela 
nebo zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstup Projekty
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

25 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin-
03.2.65.1

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.
2015

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

26 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 2:  
Podnikání  
v  
nezemědě l
ských 
č innnostec
h a 
cestovním 
ruchu

Fiche 2:  
Podnikání  
v  
nezemědě l
ských 
č innnostec
h a 
cestovním 
ruchu-
09.6.93.19
.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.
2014

12,00 23.  
12.  
2023 
0:00:
00

12,0
0

31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

8,00 Výstup Podniky

27 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 2:  
Podnikání  
v  
nezemědě l
ských 
č innnostec
h a 
cestovním 
ruchu

Fiche 2:  
Podnikání  
v  
nezemědě l
ských 
č innnostec
h a 
cestovním 
ruchu-
09.6.93.19
.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 31.12.
2015

1,00 23.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výsled
ek

FTE
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

28 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 3:  
Projekt  
spoluprác
e

Fiche 3:  
Projekt  
spoluprác
e-
09.6.93.19
.3.1

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.
2014

0,00 23.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstup EUR

29 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 4:  
Kulturní  a  
spolková 
zař í zení  
včetně  
knihoven

Fiche 4:  
Kulturní  a  
spolková 
zař í zení  
včetně  
knihoven-
09.6.93.19
.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 22.07.
2019

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

FTE

30 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 3:  
Revital izac
e 
funkčních 
ploch a 
prvků  
s ídelní  
zeleně

OP ŽP 3:  
Revital izac
e 
funkčních 
ploch a 
prvků  
s ídelní  
zeleně -
05.4.27.4.
4

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup ha

31 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 2:  
Prot ierozn
í  opatření

OP ŽP 2:  
Prot ierozn
í  opatření-
05.4.27.4.
3

45415 Počet 
lokal i t ,  kde 
byly 
posí leny 
ekosystémo
vé funkce 
kraj iny

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 402,12 31.12.
2019

3 213,
12

Výsled
ek

Lokal i ty
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

32 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 2:  
Prot ierozn
í  opatření

OP ŽP 2:  
Prot ierozn
í  opatření-
05.4.27.4.
3

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup ha

33 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 3:  
Revital izac
e 
funkčních 
ploch a 
prvků  
s ídelní  
zeleně

OP ŽP 3:  
Revital izac
e 
funkčních 
ploch a 
prvků  
s ídelní  
zeleně -
05.4.27.4.
4

45412 Počet ploch 
a prvků  
s ídelní  
zeleně  s  
posí lenou 
ekostabi l iz
ační  funkcí

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Lokal i ty

34 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 1:  
Real izace 
ÚSES

OP ŽP 1:  
Real izace 
ÚSES-
05.4.27.4.
3

45415 Počet 
lokal i t ,  kde 
byly 
posí leny 
ekosystémo
vé funkce 
kraj iny

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 402,12 31.12.
2019

3 213,
12

Výsled
ek

Lokal i ty

35 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 1:  
Real izace 
ÚSES

OP ŽP 1:  
Real izace 
ÚSES-
05.4.27.4.
3

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

1,40 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup ha
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Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Financování PRV - ISq k 
30.6.2020

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EwNDUxNDE
4MTQ7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

FLELUB 13. 7. 2020 
15:01:36

1

 2 2 Čestné prohlášení https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EwNDUxND
Q1Mjk7UHJ
pbG9oYURN
UztGYWxzZ
Q==

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

FLELUB 13. 7. 2020 
15:03:53

1
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Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_16_02_091_08

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

Nositel MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

Sledované období od 1. 7. 2020 0:00:00

Sledované období do 31. 12. 2020 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Luboš

Příjmení Fleischmann

Mobil 603489888

Telefon 603489888

Email info@massvatovaclavsko.cz
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Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Území MAS Svatováclavsko bude v horizontu deseti let klidnou oblastí příjemnou k životu a atraktivní pro místní obyvatele i návštěvníky v rámci cestovního ruchu. Bude 
oblastí obcí s velmi dobrou technickou a dopravní infrastrukturou, dostupnými zdravotnickými zařízeními, občanskou vybaveností, širokou nabídkou služeb v oblasti 
kultury, sportu a trávení volného času a s podporou činnosti privátních spolků a dalších neziskových organizací. Prostřednictvím modernizovaných školských zařízeních 
bude zajištěno kvalitní vzdělávání, včetně servisu a rozmanitosti. V území 
MAS Svatováclavsko se zvýší informovanost a obecná vzdělanost obyvatel a posílí se jejich
zájem o společenské dění i správu věcí veřejných. Aktivní prezentací svatováclavské tradice bude dosažen větší zájem veřejnost o historii území.

Integrovaná strategie území MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. je v plném souladu s právními předpisy a tvorbou politiky EU v oblasti rovných příležitostí a nediskriminace. V 
jejím naplňování budou zajištěny rovné příležitostí a rovnosti zacházení s lidmi bez ohledu pohlaví, rasu a etnický původ, náboženské přesvědčení, zdravotní postižení, 
věk a sexuální orientací.

Specifický cíl IN:

Území MAS Svatováclavsko bude v horizontu deseti let klidnou oblastí příjemnou k životu a atraktivní pro místní obyvatele i návštěvníky v rámci cestovního ruchu.

IROP
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. využívá IROP k naplnění cílů pro potřeby školního a předškolního vzdělávání včetně 
mimoškolních aktivit, k zvýšení podílu udržitelných forem dopravy a zajištění infrastruktury pro rozvoj turistiky.

OP Zaměstnanost
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. využívá OP Zaměstnanost k co nejširšímu zapojení všech skupin obyvatelstva do života 
společnosti.

PRV
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. využívá PRV ke zvýšení podpory zemědělského podnikání v území.

OP ŽP
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s., z.s využívá OPŽP k ochraně životního prostředí, podpory účinného využívání zdrojů, posílení 
přirozené funkce krajiny a zlepší kvalitu prostředí v sídlech v území.
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Přehled vyhlášených výzev

V průběhu sledovaného období byla Místní akční skupinou Svatováclavsko vyhlášena jedna nová výzva:

Název výzvy: 7. Výzva MAS v souladu s Programovým rámcem PRV SCLLD schváleným Ministerstvem Zemědělství (ŘO Programu rozvoje venkova)

Termín vyhlášení výzvy: 3. 7. 2020

Termín příjmu žádostí: od 7. 7. 2020 do 23. 8. 2020 - podání Žádosti o dotaci na MAS (včetně příloh) probíhá zasláním přes Portál farmáře

Termín registrace na RO SZIF: 19. 10. 2020
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Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Informace o věcném pokroku v realizaci ISg ve sledovaném období na úrovni opatření resp. podopatření strategie: pro každé opatření jsou uvedeny počty podaných / 
schválených / realizovaných / proplacených projektů):

Opatření IROP 1: Infrastruktura pro vzdělávání a předškolní výchovu - 0/0/0/1 - ve sledovaném období podány u dvou projektů ŽoP, jedna proplacena, jedna zatím 
neproplacena.

Opatření IROP 2: Bezpečná doprava - 0/0/0/0 -  ve sledovaném období nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vypsána výzva.

Opatření IROP 3: Složky IZS: modernizace a prevence techniky - 0/0/0/0 -  ve sledovaném období nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vypsána výzva.

Opatření OPZ 1: Prevence kriminality a drogové závislosti - 0/0/0/0 -  ve sledovaném období nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vypsána výzva.

Opatření OPZ 2: Inkluze a vzdělávání sociálních skupin - 0/0/00 -  ve sledovaném období nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vypsána výzva.

Opatření OPZ 3: Inkluze a prorodinná opatření - 0/0/6/0 - ve sledovaném období probíhá realizace šesti projektů, u kterých byly proplaceny zálohy: 
- CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016047: Příměstské tábory - Fotbalový Camp s prvky pohybové průpravy: Zálohová platba Kč 274 781,25
- CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015993: Příměstské tábory a klub Kačice 2: Zálohová platba Kč 508 803,75 
- CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015985: Příměstský tábor a školní klub - Putování za Kelty: Zálohová platba Kč 660 455,63
- CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011702: Indiánské léto v sedle: Zálohová platba Kč 65 980,31
- CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011719: Prázdniny u koní ve Vašírově: Zálohová platba Kč 308 832,50
- CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009058: Příměstské tábory a klub Kačice: Zálohová platba Kč 48 936,42.
 
OP ŽP 1: ÚSES: 0/0/0/0 -  ve sledovaném období nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vypsána výzva.

OP ŽP 2: Protierozní opatření: 0/0/0/0 -  ve sledovaném období nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vypsána výzva.

OP ŽP 3: Revitalizace funkčních ploch a sídelní zeleně - 0/0/0/0 -  ve sledovaném období nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vypsána výzva.

Fiche 1: Investice do zemědělských podniků - 0/0/0/0 - ve sledovaném období nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vypsána výzva.

Fiche 2: Podnikání v nezemědělských činnostech a cestovním ruchu - 0/0/0/1 - ve sledovaném období nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vypsána výzva. Byl 
proplacen jeden projekt: žadatelka Jana Malá, výše podpory 26 700 Kč, proplaceno dne 2.11.2020.

Fiche 3: Projekt spolupráce - 0/0/0/0 - nebylo realizováno žádné hodnocení / nebyla vypsána výzva.

Fiche 4: Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven - 5/4/0/0 - ve sledovaném období nebyl realizován žádný projekt, žádosti jsou ve fázi hodnocení ŘO.
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Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Pro sledované období nerelevantní.
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Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Synergické efekty mezi projekty/opatřeními zatím nebyly generovány.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Ve sledovaném období nebyla podána žádná změna integrované strategie.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Ve sledovaném období nebyla uložena žádná opatření MMR-ORP/ŘO.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Ve sledovaném období i přes pokračující složitou pandemickou situaci nenastaly žádné vážné problémy v realizaci SCLLD MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.
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Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Ve sledovaném období nebyla identifikována žádná rizika realizace ISq. MAS má nastaveny následující opatření k eliminaci potencionálních rizik:
1. Bezodkladná aktualizace podkladů, intenzivní práce na přípravě dalších Výzev a Fichí, intenzivní
komunikace s ŘO.
2. Animace území, komunikace s potenciálními žadateli.
3. Informování veřejnosti o vyhlášených a připravovaných výzvách.
4. Důsledné dodržení harmonogramu při hodnocení a výběru projektů, včetně součinnosti s členy povinných orgánů MAS vzhledem k usnášeníschopnosti jednání a 
dodržení kvót zájmových skupin.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Evaluační aktivity MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. ve sledovaném období probíhaly interně vzhledem k výsledkům evaluační zprávy, která byla realizována v období plněni 
ISq v prvním pololetí roku 2019. Další evaluační aktivity budou směrovány k ukončení projektu a přípravě pro novou CLLD pro následující programovací období 2021+.

Doplňující informace Pro sledované období není nutné uvádět žádné doplňující informace.

Shrnutí pro veřejnost

Pro sledované období byla i nadále veřejnost odkazována na informace na webových stránkách www.svatovaclavsko.cz, na facebookovské stránku 
https://www.facebook.com/svatovaclavsko/ a v periodikách vydávaných jednotlivými obcemi v území MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

Vyhlášená výzva byla dostatečně zveřejněna a ke každé z nich pak rozsáhlá animační činnost formou propagace výzev v elektronické i tištěné podobě, a zároveň 
osobních konzultací, které probíhaly v kanceláři MAS,  v místě působnosti žadatelů nebo online.

Realizace ISq pokračuje úspěšně, v území je dostatečné množství potencionálních žadatelů, kteří mají zájem podávat žádosti na podporu svých projektů. MAS se 
vzhledem k malé velikosti území snaží propagovat výzvy k podání žádostí o podporu především ve vztahu k "menším" projektům z důvodu většího množství 
podpořených žadatelů.
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Horizontální principy

Horizontální principy

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. ve vyhlášených výzvách, hodnotících kritérií a dalších přílohách výzev dbá, aby nebyly porušeny horizontální principy, které jsou součástí 
schválené SCLLD.

Ve sledovaném období jsou všechny schalované dokumenty v plném souladu s právními předpisy a tvorbou politiky EU v oblasti rovných příležitostí a nediskriminace.

Ve sledovaném období v rámci vyhlášených výzev jsou ze strany Místní akční skupiny SVATOVÁCLAVSKO, z.s. poskytovány služby všem žadatelům bez ohledu na 
pohlaví, vyznání, rasovou příslušnost, věk či vzdělání. Rovnost šancí je důsledně dodržována a i nadále bude garantována ve všech výzvách programů, které MAS bude 
administrovat.
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Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

1 Operační 
program 
Zaměstnan
ost (OP Z)

Opatření OPZ 
2: Inkluze a 
vzdělávání 
sociálních 
skupin

Opatření OPZ 
2: Inkluze a 
vzdělávání 
sociálních 
skupin-
03.2.65.1

2 530 540,0
0

2 277 500,
00

2 150 960,
00

126 540,
00

2 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 1: 
Investice do 
zemědělskýc
h podniků

Fiche 1: 
Investice do 
zemědělskýc
h podniků-
09.6.93.19.2.
1

3 461 510,0
0

1 540 477,
00

985 904,0
0

554 573,
00

3 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 2: 
Podnikání v 
nezemědělsk
ých 
činnnostech 
a cestovním 
ruchu

Fiche 2: 
Podnikání v 
nezemědělsk
ých 
činnnostech 
a cestovním 
ruchu-
09.6.93.19.2.
1

4 213 024,0
0

1 588 571,
00

1 016 684,
00

571 887,
00

4 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 3: 
Projekt 
spolupráce

Fiche 3: 
Projekt 
spolupráce-
09.6.93.19.3.
1

0,00 0,00 0,00 0,00

5 Integrovaný 
regionální 
operační 
program 
(IROP)

Opatření 
IROP 2: 
Bezpečná 
doprava

Opatření 
IROP 2: 
Bezpečná 
doprava-
06.4.59.4.1

5 368 619,0
9

0,00 5 208 379,
59

5 100 188,
14

0,00 4 947 960,
60

5 100 188,
14

0,00 4 947 960,
60

0,00 0,00 0,00
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Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

6 Integrovaný 
regionální 
operační 
program 
(IROP)

Opatření 
IROP 1: 
Infrastruktur
a pro 
vzdělávání a 
pro 
předškolní 
výchovu 

Opatření 
IROP 1: 
Infrastruktur
a pro 
vzdělávání a 
pro 
předškolní 
výchovu -
06.4.59.4.1

8 616 493,6
1

3 250 175,
91

5 551 606,
35

8 185 668,
94

3 087 667,
11

5 274 026,
02

8 185 668,
94

3 087 667,
11

5 274 026,
02

0,00 0,00 0,00

7 Integrovaný 
regionální 
operační 
program 
(IROP)

Opatření 
IROP 3: 
Složky IZS: 
modernizace 
techniky a 
prevence

Opatření 
IROP 3: 
Složky IZS: 
modernizace 
techniky a 
prevence-
06.4.59.4.1

3 247 997,5
6

0,00 324 976,0
0

3 085 597,
67

0,00 308 727,1
9

3 085 597,
67

0,00 308 727,1
9

0,00 0,00 0,00

8 Operační 
program 
Zaměstnan
ost (OP Z)

Opatření OPZ 
1: Prevence 
kriminality a 
drogové 
závislosti 

Opatření OPZ 
1: Prevence 
kriminality a 
drogové 
závislosti -
03.2.65.1

2 357 630,0
0

2 239 730,
00

2 003 980,
00

235 750,
00

9 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 1: 
Realizace 
ÚSES

OP ŽP 1: 
Realizace 
ÚSES-
05.4.27.4.3

2 500 000,0
0

2 000 000,
00

2 000 000,
00

0,00

10 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 2: 
Protierozní 
opatření

OP ŽP 2: 
Protierozní 
opatření-
05.4.27.4.3

2 500 000,0
0

2 000 000,
00

2 000 000,
00

0,00
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Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

11 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 3: 
Revitalizace 
funkčních 
ploch a prvků 
sídelní zeleně

OP ŽP 3: 
Revitalizace 
funkčních 
ploch a prvků 
sídelní 
zeleně-
05.4.27.4.4

10 000 000,
00

6 000 000,
00

6 000 000,
00

0,00

12 Operační 
program 
Zaměstnan
ost (OP Z)

Opatření OPZ 
3: Inkluze a 
prorodinná 
opatření

Opatření OPZ 
3: Inkluze a 
prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

3 795 830,0
0

524 443,2
8

1 794 929,
09

3 606 020,
00

518 856,1
1

1 768 510,
97

3 226 460,
00

445 776,7
7

1 525 689,
66

379 560,
00

73 079,34 242 821,
31

13 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 4: 
Kulturní a 
spolková 
zařízení 
včetně 
knihoven

Fiche 4: 
Kulturní a 
spolková 
zařízení 
včetně 
knihoven-
09.6.93.19.2.
1

2 781 978,0
0

2 225 582,
00

1 424 371,
00

801 211,
00
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Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje (ve 
sledovaném 
období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 253 040,00 63 260,00 189 780,00 0,00 0,00
2 1 921 033,0

0
0,00 0,00 0,00 1 921 033,0

0
3 2 624 453,0

0
0,00 0,00 0,00 2 624 453,0

0
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 268 430,95 0,00 260 418,9

9
268 430,95 0,00 260 418,9

9
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 430 824,67 162 508,80 277 580,3
3

430 824,67 162 508,80 277 580,3
3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 162 399,89 0,00 16 248,81 162 399,89 0,00 16 248,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 117 900,00 117 900,00 0,00 0,00 0,00
9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
11 4 000 000,0

0
0,00 0,00 0,00 4 000 000,0

0
12 189 810,00 5 587,17 26 418,12 189 810,00 5 587,17 26 418,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 556 396,00 0,00 0,00 0,00 556 396,00
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Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

1 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 3:  
Inkluze a 
prorodinn
á opatření

Opatření  
OPZ 3:  
Inkluze a 
prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

90,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

375,
00

11.08.
2020

19,00 30.09.
2020

229,0
0

Výstup Osoby

2 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 3:  
Inkluze a 
prorodinn
á opatření

Opatření  
OPZ 3:  
Inkluze a 
prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.
2014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

214,
00

11.08.
2020

0,00 31.05.
2020

121,0
0

Výstup Osoby

3 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 3:  
Inkluze a 
prorodinn
á opatření

Opatření  
OPZ 3:  
Inkluze a 
prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnání
,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání/  
odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnaní
,  a  to i  
OSVČ**

0,00 31.12.
2016

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 11.08.
2020

0,00 30.09.
2020

0,00 Výsled
ek

Osoby
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14

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

4 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu 

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu -
06.4.59.4.
1

50020 Podí l  
tř í letých 
dět í  
umístěných 
v 
předškolní
m zař í zení

77,30 31.12.
2013

90,50 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

82,10 Výsled
ek

%

5 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu 

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu -
06.4.59.4.
1

50120 Počet osob 
využívaj íc í  
zař í zení  
péče o dět i  
do 3 let

32,00 31.12.
2015

45,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

6 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu 

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu -
06.4.59.4.
1

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc í
ch 
vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.
2013

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2017

6,80 Výsled
ek

%
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

7 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu 

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu -
06.4.59.4.
1

50000 Počet 
podpořenýc
h 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.
2014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

3,00 28.05.
2020

1,00 05.10.
2020

2,00 Výstup Zař í zení

8 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu 

Opatření  
IROP 1:  
Infrastrukt
ura pro 
vzdě lávání  
a  pro 
předškolní  
výchovu -
06.4.59.4.
1

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.
2014

60,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

722,
00

28.05.
2020

80,00 05.10.
2020

380,0
0

Výstup Osoby

9 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 2:  
Bezpečná 
doprava

Opatření  
IROP 2:  
Bezpečná 
doprava-
06.4.59.4.
1

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy na 
celkových 
výkonech v 
osobní  
dopravě

30,00 31.12.
2011

35,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

31,00 Výsled
ek

%

10 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 2:  
Bezpečná 
doprava

Opatření  
IROP 2:  
Bezpečná 
doprava-
06.4.59.4.
1

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnost
i  v  dopravě

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

5,00 08.08.
2019

0,00 12.02.
2019

5,00 Výstup Real izac
e
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

11 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 3:  
S ložky IZS:  
moderniza
ce 
techniky a 
prevence

Opatření  
IROP 3:  
S ložky IZS:  
moderniza
ce 
techniky a 
prevence-
06.4.59.4.
1

57520 Počet 
exponovaný
ch území s  
nedostateč
nou 
př ipravenos
t í  s ložek 
IZS

108,0
0

31.12.
2014

48,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2015

107,0
0

Výsled
ek

Území

12 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 3:  
S ložky IZS:  
moderniza
ce 
techniky a 
prevence

Opatření  
IROP 3:  
S ložky IZS:  
moderniza
ce 
techniky a 
prevence-
06.4.59.4.
1

57001 Počet nové 
techniky a 
věcných 
prostředků  
s ložek IZS

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

4,00 18.09.
2018

0,00 28.02.
2019

4,00 Výstup Sety

13 Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program 
( IROP)

Opatření  
IROP 3:  
S ložky IZS:  
moderniza
ce 
techniky a 
prevence

Opatření  
IROP 3:  
S ložky IZS:  
moderniza
ce 
techniky a 
prevence-
06.4.59.4.
1

57501 Počet 
nových a 
modernizov
aných 
objektů  
s loužíc ích 
s ložkám IZS

0,00 1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 29.07.
2020

0,00 0,00 Výstup Objekty

14 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 1:  
Prevence 
kr iminal i ty  
a  drogové 
závis lost i  

Opatření  
OPZ 1:  
Prevence 
kr iminal i ty  
a  drogové 
závis lost i  -
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Osoby
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

15 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 1:  
Prevence 
kr iminal i ty  
a  drogové 
závis lost i  

Opatření  
OPZ 1:  
Prevence 
kr iminal i ty  
a  drogové 
závis lost i  -
03.2.65.1

67001 Kapacita 
podpořenýc
h s lužeb

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Místa

16 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 1:  
Prevence 
kr iminal i ty  
a  drogové 
závis lost i  

Opatření  
OPZ 1:  
Prevence 
kr iminal i ty  
a  drogové 
závis lost i  -
03.2.65.1

62200 Počet 
projektů  
zaměřených 
na orgány 
veřejné 
správy  a  
veřejné 
s lužby na 
celostátní ,  
regionální  
a  místní  
úrovni

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstup Projekty

17 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 1:  
Prevence 
kr iminal i ty  
a  drogové 
závis lost i  

Opatření  
OPZ 1:  
Prevence 
kr iminal i ty  
a  drogové 
závis lost i  -
03.2.65.1

62700 účastníc i  
zaměstnaní  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2016

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

18 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin-
03.2.65.1

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  u  
nichž 
intervence 
formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.
2015

12,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

19 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin-
03.2.65.1

67001 Kapacita 
podpořenýc
h s lužeb

0,00 01.01.
2014

30,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Místa

20 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin-
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

30,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Osoby

21 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin-
03.2.65.1

62000 Počet 
projektů ,  
které zcela 
nebo zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstup Projekty
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

22 Operační  
program 
Zaměstna
nost  (OP 
Z)

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin

Opatření  
OPZ 2:  
Inkluze a 
vzdě lávání  
sociálních 
skupin-
03.2.65.1

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.
2015

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

23 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 1:  
Invest ice 
do 
zemědě l sk
ých 
podniků

Fiche 1:  
Invest ice 
do 
zemědě l sk
ých 
podniků -
09.6.93.19
.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 31.12.
2015

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výsled
ek

FTE

24 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 1:  
Invest ice 
do 
zemědě l sk
ých 
podniků

Fiche 1:  
Invest ice 
do 
zemědě l sk
ých 
podniků -
09.6.93.19
.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

5,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

8,00 Výstup Podniky
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

25 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 2:  
Podnikání  
v  
nezemědě l
ských 
č innnostec
h a 
cestovním 
ruchu

Fiche 2:  
Podnikání  
v  
nezemědě l
ských 
č innnostec
h a 
cestovním 
ruchu-
09.6.93.19
.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.
2014

12,00 23.  
12.  
2023 
0:00:
00

12,0
0

31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

8,00 Výstup Podniky

26 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 2:  
Podnikání  
v  
nezemědě l
ských 
č innnostec
h a 
cestovním 
ruchu

Fiche 2:  
Podnikání  
v  
nezemědě l
ských 
č innnostec
h a 
cestovním 
ruchu-
09.6.93.19
.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 31.12.
2015

1,00 23.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výsled
ek

FTE

27 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 3:  
Projekt  
spoluprác
e

Fiche 3:  
Projekt  
spoluprác
e-
09.6.93.19
.3.1

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.
2014

0,00 23.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstup EUR

28 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 2:  
Prot ierozn
í  opatření

OP ŽP 2:  
Prot ierozn
í  opatření-
05.4.27.4.
3

45415 Počet 
lokal i t ,  kde 
byly 
posí leny 
ekosystémo
vé funkce 
kraj iny

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 0,00 31.12.
2019

3 213,
12

Výsled
ek

Lokal i ty
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

29 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 2:  
Prot ierozn
í  opatření

OP ŽP 2:  
Prot ierozn
í  opatření-
05.4.27.4.
3

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup ha

30 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 3:  
Revital izac
e 
funkčních 
ploch a 
prvků  
s ídelní  
zeleně

OP ŽP 3:  
Revital izac
e 
funkčních 
ploch a 
prvků  
s ídelní  
zeleně -
05.4.27.4.
4

45412 Počet ploch 
a prvků  
s ídelní  
zeleně  s  
posí lenou 
ekostabi l iz
ační  funkcí

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

3,00 01.07.
2020

0,00 0,00 Výsled
ek

Lokal i ty

31 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 3:  
Revital izac
e 
funkčních 
ploch a 
prvků  
s ídelní  
zeleně

OP ŽP 3:  
Revital izac
e 
funkčních 
ploch a 
prvků  
s ídelní  
zeleně -
05.4.27.4.
4

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,25 01.07.
2020

0,00 0,00 Výstup ha

32 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 1:  
Real izace 
ÚSES

OP ŽP 1:  
Real izace 
ÚSES-
05.4.27.4.
3

45415 Počet 
lokal i t ,  kde 
byly 
posí leny 
ekosystémo
vé funkce 
kraj iny

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 0,00 31.12.
2019

3 213,
12

Výsled
ek

Lokal i ty
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotka

33 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

OP ŽP 1:  
Real izace 
ÚSES

OP ŽP 1:  
Real izace 
ÚSES-
05.4.27.4.
3

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

1,40 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,22 23.09.
2020

0,00 0,00 Výstup ha

34 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 4:  
Kulturní  a  
spolková 
zař í zení  
včetně  
knihoven

Fiche 4:  
Kulturní  a  
spolková 
zař í zení  
včetně  
knihoven-
09.6.93.19
.2.1

92702 Počet 
podpořenýc
h 
akcí/operac
í  (O.3)

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 31.12.
2020

0,00 31.12.
2020

0,00 Výstup akce/op
erace

35 Program 
rozvoje 
venkova 
(PRV)

Fiche 4:  
Kulturní  a  
spolková 
zař í zení  
včetně  
knihoven

Fiche 4:  
Kulturní  a  
spolková 
zař í zení  
včetně  
knihoven-
09.6.93.19
.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 22.07.
2019

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 31.12.
2020

1,00 31.12.
2020

1,00 Výsled
ek

FTE
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Přiložené dokumenty
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řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Zprava o plneni 
ISgCLLD_16_02_091_0
8

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyMTg4NTE
2MzU7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

FLELUB 15. 1. 2021 
10:05:45

1

 2 2 Čestné prohlášení 
statutárního zástupce 
MAS

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyNDkxNDc
wNzE7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

FLELUB 1. 2. 2021 
8:56:17

1
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 3 3 Příloha - financování - 
PRV

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyNDkxNDc4
NjI7UHJpbG
9oYURNUzt
GYWxzZQ==

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

FLELUB 1. 2. 2021 
8:57:02

1
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